בכלל מידע זה מצוי אף מידע מסחרי, אשר בעת שגרה יישמר הרחק מעין זר. כאשר במסגרת עסקה בין מתחרים, בכח או בפועל, נחשף מי מהצדדים למידע רגיש מבחינה תחרותית, עלול להתעורר חשש לפגיעה בתחרות. חשיפת מידע רגיש זה עלולה להוות הסדר כובל כמשמעו בחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 (להלן – "החוק").<sup>2 1</sup>

חשיבות בדיקת הנאותות להתנהלות העסקית, מחד גיסא, והחשש לפגיעה בתחרות כתוצאה מחשיפת מידע עסקי בין מתחרים, מאידך גיסא, מחייבים מתחרים המנהלים ביניהם בדיקת נאותות או הליך אחר הכולל חשיפת מידע עסקי לכלכל את צעדיהם בקפדנות ובוהירות.

<sup>3</sup> לסקירה מפורטת של הנתונים והמסמכים שנהוג לחשוף לצד המעוניין לרכוש אגב הליך בדיקת נאותות ראה עודד ערן "הסכם לרכישת חברה – היבטים מעשיים" תאגידים ג' 40 (2006).

<sup>4</sup> ר' הגדרת "סוד מסחרי" בסעיף 5 לחוק עוולות מסחריות, התשנ"ט – 1999: "מידע עסקי, מכל סוג, שאינו נחלת הרבים ושאינו ניתן לגילוי כדין בנקל על ידי אחרים, אשר סודיותו מקנה לבעליו יתרון עסקי על פני מתחריו, ובלבד שבעליו נוקט אמצעים סבירים לשמור על סודיותו" וכן הוראת ס' 6 לחוק זה.

<sup>5</sup> ר' החלטת הנציבות האירופית בעניין UK Agricultural Tractor Registration Exchange:

<sup>15</sup> לעניין עסקת מיזוג, ר' גילוי דעת 1/11 מטעם הממונה על הגבלים עסקיים בעניין הנחיות לניתוח תחרותי של מיזוגים אופקיים, **הגבלים עסקיים 5001710**, פרק ג'1. לעניין מיזמים משותפים, ר' כללי ההגבלים העסקיים (פטור סוג למיזמים משותפים), תשס"ו – 2006 וכללי ההגבלים העסקיים (הוראות והגדרות כלליות) תשס"ו – 2006.

הפירוט הנדרשת לתכלית בדיקת הנאותות וכך באשר ליתר העניינים המסורים בגילוי דעת זה לשיקול דעת הצדדים לעסקה.

### כללי התנהלות בחשיפת מידע

#### כללי

(1) בתחילת ההליך יאתר בעל המידע את מלוא פריטי המידע המהווים מידע רגיש מבחינה תחרותית ויקפיד כי חשיפתם לעיני הצד האחר לעסקה, שהינו מתחרה (להלן בפרק זה – "מבקש העיון") תיעשה בהתאם לכללים אלה.

החלת הוראות הדין על בדיקת נאותות מצריכה איזון עדין בין אינטרס התחרות החופשית לבין הרצון שלא להגביל פעילות עסקית לגיטימית ורצויה. תכליתו של גילוי דעת זה היא להקנות בידי צדדים לעסקה כלים מעשיים לקיום בדיקת נאותות, באופן הממזער את החשש לפגיעה בתחרות ומרחיק אותם מגדרי הסדר כובל.

פרופ' דניאל גילה

הממונה על הגבלים עסקיים

ירושלים, י"ט אייר, תשע"ד

19 מאי, 2014

<sup>18</sup> לדוגמה, כאשר קיים צורך מעשי להיחשף למידע פרטני הנוגע לעלויות הייצור, וכאשר צורך זה משותף למספר מוצרים, אין צורך לפרט את הצורך בנפרד ביחס לכל מוצר, אלא ניתן לתת הסבר אחד באשר לצורך בעיון בעלויות הייצור תוך פירוט המוצרים השונים שצורך זה חל עליהם.